JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 247/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, Desembargador CASTRO FILHO, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, UBIRATAN CIPRIANO DE AGUIAR,

GLÁUDSON DE SOUZA COSTA e a servidora requisitada ANCILLA
MARIA DA VEIGA JARDIM SIQUEIRA, para comporem Comissão
Especial que, em conjunto com a Comissão de Licitação da EMOP
(Empresa Estadual de Obras Públicas), cuidará da licitação da obra do

edifício sede deste Tribunal Regional Eleitoral, seguindo-a até a sua
conclusão final, assinando todos os atos constitutivos e necessários a tal

desiderato.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, em Goiânia, aos y8 dias do mês de dezembro de 1995.

Des

Presidente do TRE/GO